**A. l. fal. eris.** **Quero** quid vult dicere lex.

Bi. glo. ipse solus et. ista glo. reprehendit alio mo solus. l. deducit et. ut glo. q. ea reprehendit. Tertio mo legat ut ipse solus oducat que testator dānat et licet alij teneatur habet regressuz. C. Op. de. l. cu ab uno. §. de. le. ij. So. ibi spale fauore dotis. C. Op. et uidetur q. detrahatur de alijs coheredibus: ut l. si filia. §. pap. s. fa mi. her. Glo. dicit fateor q. ipse detrahatur a coheredibus: q. uidet esse grauatus liberare eos. Sz alij coheredes no faciunt mentionē de ere alieno: q. no ipsi sz alij sunt grauati. idē no. in. d. l. cu ab uno. Sz op. certu est q. oēs coheredes tenentur p hereditarijs partiōibus et liberatio uidet eis legata a coherede. ergo apper. q. coheredes capiunt liberationē iure plegati. Sz tuc arguo qd iure plegati capiunt no computat in qrtā: ut l. id aut. et l. qd aut. et l. in quartā. j. eo. Videt ergo q. oēs debet habere rōnē eris alieni. nec legatarij possunt dice ali. e grauatus. Quid dicem. Nescio qd dicam nisi reduca me ad cautionē q. in casu qm testator grauatur unū: vt soluat es alienu ex mēte testatoris q. alij no habent rōnē eris alieni. ad hoc. j. e. l. cu quo.

Ex. l. sequenti.

**Fructus** an dicatur pars rei et an ptus ancille.

**A. l. fal. placuit.** Ista est singularis lex.

et h. d. Fructus pendentes dicuntur pars rei et re faciunt pcciosiorē. secus i partu existente i uētre. h. d. **Quero** q. fructus dicuntur pars rei. habes in. l. fructus pendentes. s. de rei vñ. et l. si. §. pe. j. q. i frau. credi. Itē nota q. no dicit partus pars rei: vt hic. et l. partu. j. de hb. sig. et l. res aliena. §. sceuola. j. de vsuca. C. Op. et videtur q. ptus pars rei dicat: ut l. i. §. ex hoc rescripto. s. de vñ. ispi. So. illud e veru quatu ad illud edictu. se cus quo ad alia. C. Op. s. de. le. ij. l. qd ex paphila. Bi. glo. aliud i emptione et aliud i herede. Nil e dicere. dicit q. ibi no e pcciosior ancilla ppter partu: sz carior emaf. nil eni adest ei ppter q. ipsa sit magis pcciosa q. partus no est eius pars. et id no e aliq. ps q. facit ea pcciosiorē. nec of pcciosior: sz ppter aliquā qlitatē ea emaf cariorē sz fundus e pcciosior i se. C. Op. de. l. q. i utero. s. de sta. bo. So. ut glo. quod tene meti.

**Quod supra.** Glo. ponit casum dupliciter. et de primo sum cōtentus et est iste casus o materia. §. quod vulgo. j. l. proxima.

b. C. Sui puidetia. ADDE inquantum aler. t. agit an acquiritur ex usufructu filium sint cōdicanda q. posui p. ip. in. l. cu o. j.